※画像はイメージです。

石川、富山、福井、そして新潟。

2024 年は能登半島地震、福井県への北陸新幹線の延伸、

「佐渡島の金山」の世界遺産登録など

喜怒哀楽、本当に様々なニュースが飛び交いました。

そのたびに日本人の優しさ、人を思う心、

そして北陸三県の食の魅力がフォーカスされてきました。

各地で起きた一年間の出来事を振り返りながら

現地の食材を使ったお料理やお酒でおもてなしいたします。

※依然として震災の傷跡が癒えない被災地復興の
一助になればと、GM ナイト参加費の一部を現地
へ寄付させていただきたく存じます。
皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

Ishikaw
a,T

oyam
a,F

ukui and N
iigata

料金 お一人様
ドリンク付

会場 バンケット 「フィオリア」

十日町市内送迎バスを運行いたします。事前にお申込みください。
十日町駅西口（17:30）  →  十日町市役所 (17:40） → ベルナティオ

OPEN 18:00/START 18:30

各回40名限定

〒949-8556 新潟県十日町市珠川 http://www.belnatio.com

2 0 2 4 年 度 Ｇ Ｍ ナ イト 日 程 ▷  「食で旅する日本～大分編～」…2025年3月 7日(金), 14日(金)